平成21年５月１日

各  位

会 社 名  三 井 住 友 建 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 五十嵐久也

（コード番号 １８２１ 東証第一部）

 問合せ先  経理部長    橋  修 一

（Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５３３２－７２１２）

債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

当社の取引先である株式会社ライフステージが、平成21年４月30日付けで大阪地方裁判所に民事再

生手続開始の申立てを行ったことに伴い、下記のとおり、同社の連結子会社である合同会社ベイサイド

２９５（特別目的会社）に対する債権について取立不能又は取立遅延のおそれが生じましたのでお知ら

せいたします。

記

１．株式会社ライフステージの概要

(１)商号      株式会社ライフステージ

(２)所在地     大阪市淀川区西中島五丁目５番15号

(３)代表者の氏名  代表取締役社長 大塚 満

(４)資本金     515百万円

(５)事業の内容   受託販売事業、アセットソリューション事業、不動産分譲事業

２．合同会社ベイサイド２９５(株式会社ライフステージの連結子会社)に対する債権の種類および金額

（１）債権の種類および金額

   工事債権   806百万円

（２）最近事業年度の末日（平成20年３月31日）の純資産（18,783百万円）に対する割合

   4.3％

３．今後の見通し

本件取立不能見込額につきましては、平成21年４月23日付「特別損失の計上及び業績予想の修

正に関するお知らせ」にて公表した数値に反映済みであり、平成21年３月期の業績予想に変更はご

ざいません。

以 上